第五章 项目采购需求

一、采购范围

本项目对淇县污水处理厂污泥碳化处置委托运行，由成交供应商对淇县污水处理厂

的污泥进行无害化处置。

二、采购数量、最高限价、投标报价的说明及要求

采购数量（暂定）：本项目预测淇县污水处理厂日产生污泥 50 吨，每吨委托运营

服务费最高限价为 398 元/吨，其中每吨含国有资产有偿使用费用 48.96 元,投标人对国

有资产有偿使用费进行竞价，报价最高的国有资产有偿使用费评分项得分最高（详见评

标办法）。

全年有效处理天数按 330 日历天计算，一个年度采购预算为陆佰伍拾陆万柒仟元整

（￥6567000.00 元），本项目采购一次签订三年运行合同。

投标人进行投标报价时，统一按照暂定 50 吨/日的污泥处理量，全年有效处理天数

330 日历天（暂定），自行填报投标单价乘以日污泥处理量再乘以全年有效处理天数即

为投标总报价（其中国有资产有偿使用费单独填报，未填报国有资产有偿使用费的其国

有资产有偿使用费评分项得分为 0分）。

除了对污泥无害化处置运行服务费报单价外，投标人还应报国有资产有偿使用费，

且不应低于 48.96 元/吨（根据第三方评估机构测算），国有资产有偿使用费为竞价项

目参与评标评分，中标后在付款时根据实际处置污泥量，乘以包含国有资产有偿使用费